1

关于对英飞特电子（杭州）股份有限公司的关注函

创业板关注函〔2020〕第 486 号

英飞特电子（杭州）股份有限公司董事会：

2020年 10月 22日至 10月 28日，你公司股价累计涨幅达 94.02%，

与同期创业板综指变动偏离值较大，期间两次触及股票交易异常波动

标准。我部对此表示高度关注，请你公司核实并说明以下事项：

1.你公司在 10 月 23 日晚间披露的《股票交易异常波动公告》中

称“公司虽推出过充电桩样品和有过少量销售，却未进行批量生产和

销售”。请你公司详细说明充电桩产品与你公司主营 LED 驱动电源产

品在技术、商业模式上的具体差异，公司在已推出充电桩样品的情况

下未持续推进量产的具体原因，目前充电桩产品市场环境是否较以往

已发生重大变化，推进量产的相关不利因素是否已消除，并请你公司

结合前述情况向投资者充分提示风险。

2.请说明你公司短期涨幅较大的情况与经营业绩等基本面是否

匹配，并结合公司股票短期涨幅、市盈率与同行业上市公司的偏离情

况等进一步向投资者提示风险。

3.请结合公众媒体报道、投资者咨询等涉及的内容，核查你公司

股价短期内涨幅较大的原因，是否存在对公司股票交易产生较大影响

的未公开重大信息、市场传闻、热点概念等，如有请及时披露或予以

针对性的澄清说明。

2

4.请核查并说明你公司控股股东、实际控制人、董监高人员、持

股 5%以上股东及其一致行动人最近 1 个月买卖公司股票的情况，是

否存在内幕交易、操纵市场、违规买卖公司股票的情形，未来 3个月

内是否存在减持计划，如有请予以披露。

5.你公司认为应予说明的其他事项。

请你公司就上述事项做出书面说明，在 2020 年 10 月 30 日前将

有关说明材料报送我部并对外披露，同时抄送浙江证监局上市公司监

管处。

特此函告。

                   创业板公司管理部

                        2020 年 10 月 28 日